
対象となる方
総務・人事 担当者

10名様（先着順）

開催日時 15時30分～17時00分
（受付開始15時15分～）

2019年 8月22日 (木)

開催場所

千葉市美浜区新港32-1

SOUグループ
第二会議室

料 金 無料（先着10名様）

総務・人事 担当者のための無料セミナー

中堅・中小企業のための
合同葬セミナー

2019年8月22日（木）
15時30分～17時00分
（受付開始15時15分～）

受講料

無 料

ご挨拶
貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

この度、「中堅・中小企業のための合同葬セミナー」
を開催させていただくこととなりました。

合同葬は、企業の成長に貢献された創業者や役員
の方の功績を称え、家族と企業が一緒に追悼する一
大行事です。

「人脈の承継やリスクマネジメント」の一環としても、
事前に準備されておくことが重要です。

ご多用中とは存じますが、何卒ご出席を賜りますよう
ご案内申し上げます。

セミナープログラム

「家族と企業」合同で行う合同葬の
意味とメリットを解説

１．合同葬の意義

２．合同葬のポイント

３．実際のＶＴＲ放映

■参加申込書・資料請求は、裏面をご覧ください。■

※合同葬の祭壇イメージ「クリスタ千葉」

SOU
グループ



ＦＡＸ
送信方向

お申込はこちら FAX 043-244-7734
Ｅ-mailでのお申込も承っております。houjin@hakuzensha.co.jp

① ご希望の項目に□を入れてください。

セミナー参加申込書・資料請求

レ

◆中堅・中小企業のための合同葬セミナー 8月22日（木） □ 参加

◆資料請求のみ希望 □

② 必要事項をご記入ください。

[お客様の個人情報について]
ご記入いただいたお客様の個人情報は、博全社グループにおいて、お客様へのご案内送付など情報提供に使用させていただきます。
お客様の同意無しに第三者に個人情報を開示・提供する事はございません。詳しくは弊社ホームページの「プライバシーポリシー」をご覧ください。
http://www.hakuzensha.co.jp/privacy.html

TEL E-mail043-244-7725 houjin@hakuzensha.co.jp
事務局 ： 株式会社博全社 営業事業部法人営業グループ

フリガナ

貴社名

フリガナ

ご住所

TEL FAX

フリガナ 部署・役職

氏名 メールアドレス

フリガナ 部署・役職

氏名 メールアドレス

〒


